2022 年 4 月吉日

お客様各位

キヤノンメドテックサプライ株式会社

プロダクト営業推進第一部

洗浄剤「LD シリーズ」 新製品追加発売のご案内

謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、ご愛顧頂いておりました手術器材再生処理システム「Dr.2000 シリーズ」につきまして、

製造元である Micro-Scientific 社との販売契約を終了しました事をお知らせ致します。⾧きに渡り

「Dr.2000 シリーズ」をご愛顧頂き誠にありがとうございました。

Micro-Scientific 社製造の Dr.2000 シリーズは弊社在庫分をもって販売終了とさせて頂き、新たに

新洗浄剤「LD シリーズ」を発売致します。

「LD シリーズ」は、品質向上及び安定供給を目的として国内製造し、多くのご施設の洗浄業務に貢献

できるよう、開発した新洗浄剤でございます。

 これからも皆様のご期待に応えられるよう商品を企画していく所存でございますので、今後とも弊社製品

をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

・新製品の概要

 販売開始時期:2022 年 4 月 1 日

 新旧ラインアップ比較:別紙をご参照ください

本件に関する問い合わせ窓口

TEL: 044-739-6786（受付時間:平日 9:00-17:30）

（別紙）

以上